

Hisarcıkloğlu KUTSO'da

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Kütahya ve İlçeleri Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı'na katıldı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Meclis salonunda düzenlenen Kütahya ve İlçeleri Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı'na TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Kütahya Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Altınkaya, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Efe, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazıcıoğlu, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mesut Naci Cebecioglu ile Eskişehir Milletvekili Harun Karaca ile meclis, oda ve borsa üyeleri katıldı.

Kütahya ve İlçeleri Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı'nda konuşan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral; "Sizin zekamız ve hafıza yeteceğimiz her türlü takdirin üzerinde. Kütahya'ya size anlatmayacağım, siz her şeyi biliyorsunuz. Her ayın 4, Salı günü düzenli olarak toplanıp, her meslek komitemiz kendisine ait salonlarda Kütahya konuşuyoruz. Konuşmalarımızın ortak sonucu olarak Kütahya'nın ilçelerimiz dahil ekonomik gelişmişliğini yeterli olmadığı noktasında toplanıyor. "Peki neden olması gereken seviyede gelişiyoruz?" sorusunu hep soruyoruz. Cevabını ararken çok farklı derinliklere dalıyoruz. Siz bu soruların da cevabını biliyorsunuz, ancak ilave olarak bilmeniz arzu ettiğimiz konuları ve içimizi acıtan konuları sizinle paylaşmak istiyoruz. Gelişme-

mizin sağlanması için 5 erk bir arada olması lazım geldiğini her vesile gündeme getiriyoruz, ama beceremiyoruz. Halk STK'lar. Üniversite. Yerel yönetimler. Siyaset" dedi.

Güral; "Gelişmiş illere baktığımızda, onları ziyaret esnasında öğrendiklerimize göre, bu 5 erk bir arada olması lazım geliyor. Kayseri heyeti bizzat Kütahya'ya gelecek başarılarının yol haritalarını anlattılar, demek ki anlayamamışız. Biz ise maalesef 5 erk arasında olmaması lazım gelen çekişmeleri yaşıyoruz. Odamız, sadece maddi katkı verilmesi gerektiğinde hatırlanıyor" ifadelerini kullandığı konuşmasında şunları belirtti:

"OSB'lerde iş dünyası ikinci planda kalıyor. İlçelerde kaymakamlar 2. OSB de 2014 de kadar oda temsilcisi Başkan iken, bu tarihten sonra vali bey YK Başkan OSB de 2006 ya kadar oda temsilcisi başkan iken, bu tarihten sonra belediye Başkan'ı YK Başkan'ı An itibariyle;

1. OSB'de odamızdan Yönetim Kurulu 1 üyesi OSB de hiç Yönetim Kurulu üyemiz yok. 2. OSB Konusunda bir hakkı teslim etmemiz lazım. Valimiz görevde başlayalı henüz 50 gün oldu, geldiğinde doğal olarak mevcut prosedüre uyamak zorunda kaldı. 50 günden bu yana gösterdiği performans, halkı kucaklayan, moral verip motive eden, devletin sinsinde olduğumuzzu hissettiren görev anlayışı ile

tüm Kütahya'nın sevgisini kazandı. İlk seçimlerde yanlışlı düzenleceğini umuyorum. Ancak OSB 1 deki Kaosun bitireceği dair izlenim edinmiyoruz."

"YETER ARTIK"

KUTSO Başkanı Güral, KUTSO ve şahsının hırpalamaya fiillerine karşı sessiz kalmayı tercih ettiklerini ancak tabanmüllerinin de tükendiğini altını çizdi.

Güral, bundan sonra KUTSO ve şahsının hırpalamak üzere uğradığı fiillere başkanlık makamını oturtarak değil sade bir vatandaş olarak hukuk mücadelesi vermek istediğini altını çizdiği konuşmasında şunlara dikkat çekti:

"Bize reva görülen, anlatma çalıştığımız hırpalamaya fiillerine karşı hep sessiz kalmayı tercih ettik çünkü, kurumlar arası kavgaya olarak algılanacak sürtüşmelerin taraflı olmak istemiyorduk ancak, biz sessiz kaldıkça dozlarını artırdılar, tahammülümüz tükendi. Sadece odamıza değil, şahsıma daha ağır fiiller uygulanyorum, oda başkanlığım şahsi meselerimde de mücadele etmem engel oluyor. Başkanım, bir düşünceyi ilk defa burada sizin huzurunuza karmayışı ile paylaşmak istiyorum. Temsil ettiğim Kütahya iş dünyasının temsilcileri burada, Türk iş dünyasının hayranlıkla, saygı ile izlediği lideri TOBB Başkan'ı burada olduğuna göre, bu fikrimin açıklanmasını

nümüz şartlarına uygun olarak değiştirilmesi lazım geldiğini düşünüyorum, fuarlar Nasıl TOBB kontrolünde ise, OSB'lerin de TOBB semsiyesi

ortaya koyunuz. Türkiye'de ilki yapmış olmak camiamıza yakışır. Aileye yakışan bir iş yapılırdı" dedi.

Hisarcıkloğlu, hemen ekono-



altında toplanmasını takdirlere nize arz ediyoruz. TOBB ETÜ Teknoloji fakültesi. Dar bünye imkânları ile yapmaya çalışıyoruz. Bütçemiz 2,7 Milyon. Kampüs adı Rifat Hisarcıkloğlu Öğrenci yurdunu ben yapmayı arzu ediyorum. Sizin gelişiniz vesilesi ile üyelerimizden gelen, size arz edilmiş arzu edilen talepleri de sunmak istiyorum. Zafar OSB hayata geçirilmesi konusunda müzakerelerinizi bekliyoruz.

Devlet Bankalarından kredi kullanımını konusunda zorlukları aşılıyor. Züccacıye sektör Meclisi'ni Teşvik mevzuatında bir düzenleme olmasını arzu ediyoruz. Mikro işletmelerin küçük, küçük işletmelerin orta boy, orta boy işletmelerin büyük işletmeler haline dönüşmelerini teşvik edecek teşvik unsurları olabildiğinin tarayıcılar değerlendirilmesini, uygun görülmeye halinde gündeme getirmenizi takdirlere sunuyoruz."

TOBB BAŞKANI HİSARCİKLOĞLU: "TÜRKİYE'DE İLKI YAPMIŞ OLMAK CAMIAMIZA YAKIŞIRDI"

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, toplantıya katılan meclis üyelerinin sorunlarını ve sıkıntılarını dinleyerek, çözüm önerileri konusunda görüşlerini aktardı.

15 Temmuz sürecinde oda borsa camiasının önemli işler yaptığını anlatan Hisarcıkloğlu, "Benim oda borsa başkanlarından Allah razı olsun. Allah bizi büyük bir felaketten korudu. Vatandaş olarak millet olarak güvenizi

miye dönüşmesi gerektiğini, devletin tüm organlarının kim çivi çakıyorsa, kim bu ülkenin geleceğine yatırım yapıyorsa destek olması gerektiğini söyledi.

Oda/borsa başkanlarına seslenen Hisarcıkloğlu, "Sizler mesleğinizin kanaat önderlerisiniz. Burada para bulamazsınız. Birincisi cepten para gider. İki hanım şikayet eder. İki gün evde yatmazsınız. İş ortağın şikayeti olur. Arkadaşların şikayeti olur. Başkanlık bu. Buna niye katlanıyorum. Silah zoruyla katlanmıyorum. İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır. İyi. Bu makamlar hizmet için fırsat. Gerçek dünyada sınıfı geçebilmek için bir fırsat. Elimizde bu fırsat varken insanlara en faydalı şekilde çalışmamız lazım" dedi.

Kütahya TSO'nun akreditasyonu, uygun görülmeye halinde gündeme getirmenizi takdirlere sunuyoruz."

Hisarcıkloğlu, açılan şirket sayılarında ilk yedi ayda Türkiye'de yüzde 6 azalma olurken, Kütahya'da bu yılın ilk yedi ayında kurulan şirket sayısının yüzde 8 arttığını söyledi. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nafi Güral da, Kütahya'nın ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın sorunları ve çözüm önerilerini anlattı. Güral ayrıca, odamın çalışmalarını ve projelerini hakkında da bilgi verdi.

Ekspres / Mesut EKİCİ

MÜŞTEREK TOPLANTISI

8 EYLÜL 2016



daki en uygun ortam da burası olduğunu düşündüğüm için sizin huzurunuza açıklamak istiyorum. Bundan sonra Odamızı ve şahsılarımızı hırpalamaya fiiller devam ederse, başkanlık makamında oturarak değil, oda başkanlığımı bırakarak sade vatandaş olarak hukuk kulvarında mücadele edeceğim. Yeter artık. OSB kuruluş kanununun çıktığı yıllardaki mecburiyetlere bağlı gerekçeleri günümüzde değişmiştir, artık vilayetin ve belediyenin OSB organlarında yer almasına ihtiyaç kalmamıştır. Bu nedenle OSB yasasının gü-